
VsAZ - Košice  Košice  24.4.2016 
                                                       (24.4.2016 19:36:20) 
 
100 m Finále A       dorastenci                          
  1  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice             12,01   
  2  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice             12,13   
  3  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,23   
  4  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,27   
  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              12,29   
  6  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné        12,33   
  7  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,51   
  8  Puchala Kamil         010506  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,61   
 
100 m Finále B       dorastenci                          
  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,63   
  2  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,08   
     Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                  DQ  
     Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                  DQ  
     Palka Miroslav        000519  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Jakubov Patrik        000921  MŠK Vranov nad Topľou               DQ  
     Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
     Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou               DQ  
 
100 m 1.rozbeh       dorastenci                          
  1  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice             11,99   
  2  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,08    SB 
  3  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné        12,22   
  4  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,72    SB 
  5  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice              12,84   
  6  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice              12,93   
  7  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice              13,06   
 
 
100 m 2.rozbeh       dorastenci                          
  1  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice             11,85    SB 
  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              12,16   
  3  Puchala Kamil         010506  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,38   
  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,41    SB 
  5  Jakubov Patrik        000921  MŠK Vranov nad Topľou           12,72   
  6  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice             13,12   
  7  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice             13,45    SB 
  8  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              14,45   
 
100 m 3.rozbeh       dorastenci                          
  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     11,92    SB 
  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,34    SB 
  3  Palka Miroslav        000519  ŠK Comenium pri IV Michalovce   12,54   
  4  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,61   
  5  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou           12,95    SB 
  6  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice              13,02   
  7  Slávik Šimon          021106  MŠK Vranov nad Topľou           15,79   
     Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NM  
 
100 m                juniori                             
  1  Helmanovský Pavol     970708  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,10   
  2  Sabol Daniel          770811  Akademik TU Košice              12,86   
  3  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              12,98    SB 
  4  Luby Adam             980729  AK Slávia TU Košice             13,10   
  5  Vaškovský Adam        980915  AK Slávia TU Košice             13,57   
  6  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice              13,66   
 
200 m                dorastenci                          
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,64   
  2  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice             26,17   
  3  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice             26,18   
  4  Puchala Kamil         010506  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     26,89   
  5  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,43   
  6  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné        27,50   
  7  Sabol Daniel          770811  ATUKE-MS                        27,51   
  8  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice              28,44   
  9  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice              28,98   
     Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
     Palka Miroslav        000519  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  



 
200 m 1.beh          dorastenci                          
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,64   
  2  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice             26,18   
  3  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,43   
  4  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné        27,50   
  5  Sabol Daniel          770811  ATUKE-MS                        27,51   
  6  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice              28,98   
     Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
 
200 m 2.beh          dorastenci                          
  1  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice             26,17   
  2  Puchala Kamil         010506  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     26,89   
  3  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice              28,44   
     Palka Miroslav        000519  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
 
200 m                juniori                             
  1  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou           26,46    SB 
  2  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              26,73   
  3  Vaškovský Adam        980915  AK Slávia TU Košice             28,33   
     Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice                  DQ  
 
400 m                dorastenci                          
  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     58,93   
  2  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice             60,80   
  3  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   61,89   
  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             62,11   
  5  Gajovský Richard      991110  1.Atletický klub Humenné        72,04   
 
400 m                juniori                             
  1  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou           59,76    SB 
  2  Luby Adam             980729  AK Slávia TU Košice             63,20   
 
800 m                dorastenci                          
  1  Dunčko Juraj          000520  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:19,68  
  2  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    2:30,94   SB 
  3  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice            2:32,08  
  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice            2:42,12  
  5  Melega Dominik        020418  AK Slávia TU Košice            2:45,24   SB 
 
3000 m               dorastenci                          
  1  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves   11:51,03  
  2  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice           12:16,65  
     Barta Maroš           000302  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
3000 m               juniori                             
  1  Kapsdorfer Filip      950903  AK Slávia TU Košice           11:00,60  
 
110 m prek.          dorastenci                          
  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              15,83   
  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,15   
  3  Škultéty Jozef        000220  AK Slávia TU Košice             17,59   
  4  Alštok David          990625  AK Slávia TU Košice             19,27   
  5  Gajovský Richard      991110  1.Atletický klub Humenné        21,39   
 
diaľka               dorastenci                          
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    618     SB 
  2  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    610    
  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    606     SB 
  4  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    572     SB 
  5  Palka Miroslav        000519  ŠK Comenium pri IV Michalovce    553    
  6  Jakubov Patrik        000921  MŠK Vranov nad Topľou            550    
  7  Bindas Patrik         990930  MŠK Vranov nad Topľou            546    
  8  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            516    
  9  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice              458     SB 
 10  Melega Dominik        020418  AK Slávia TU Košice              451    
 11  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              403    
     Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV Michalovce      0    
     Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice                0    
     Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                 0    
 
Herstek : -    x    618  591  578  600 
Megela  : 610  582  589  x    594  - 



Voľanský: x    589  606  569  -    - 
Kuchta  : 477  538  537  509  528  572 
Palka   : x    549  553  538  x    - 
Jakubov : 550  514  504  496  -    - 
Bindas  : x    544  416  546  351  x 
Karabin : 516  505  503  487  504  - 
 
diaľka               juniori                             
  1  Turcsányi Daniel      970109  ABC Humenné                      632    
  2  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou            624     SB 
 
Turcsanyi: 574  607  624  431  610  632 
Hájnik   : 387  624  x    605  x    603 
 
trojskok             dorastenci                          
  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,87   
 
Megela:  x      11,84  11,80  11,87  x      x 
 
trojskok             juniori                             
  1  Turcsányi Daniel      970109  ABC Humenné                     13,34   
 
Turcsányi: 13,14  x      13,03  12,87  x      13,34 
 
 
výška                dorastenci                          
  1  Alštok David          990625  AK Slávia TU Košice              190    
  2  Bindas Patrik         990930  MŠK Vranov nad Topľou            165    
     Melega Dominik        020418  AK Slávia TU Košice                0    
     Škultéty Jozef        000220  AK Slávia TU Košice                0    
 
          150  155  160  165  170  175  180  190  195  
Alštok  : -    -    -    -    -    o    -    xo   xxx 
Bindas  : o    o    o    o    xxx 
 
Škultéty: -    -    -    -    -    xxx 
Melega  : xxx 
 
žrď                  dorastenci                          
  1  Alštok David          990625  AK Slávia TU Košice              215    
     Škultéty Jozef        000220  AK Slávia TU Košice                0    
 
          195  205  215  235  
Alštok  : xo   o    xxo  xxx 
Škultéty: xx- 
 
guľa 5kg             dorastenci                          
  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou           16,88   
  2  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou           11,52   
  3  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,78   
  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,08   
  5  Demčák Dominik        000919  MŠK Vranov nad Topľou            9,70   
  6  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,48    SB 
  7  Kocúr Maroš           010316  MŠK Vranov nad Topľou            9,24   
  8  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,29   
  9  Gajovský Richard      991110  1.Atletický klub Humenné         8,20   
 10  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,34    SB 
 
Baran   : 14,94  16,47  15,61  16,88  16,77  x 
Barna   : 11,52  x      x      x      10,08  10,23 
Katrenič: 10,78  x      10,60  -      -      -   
Teleha  :  x     10,08   9,96  x      -      - 
Demčák  :  9,70   x      x     x       9,43   x  
Sklenár :  9,27   8,98   9,27   9,48   8,96   8,96 
Kocúr   :  x      x      9,15   x      8,27   9,24 
Kuchta  :  x      8,29   -      -      -      -  
 
guľa 6kg             juniori                             
  1  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou           13,32   
 
Šust  : 11,60  13,21  12,71  12,70  -     13,32 
 
disk 1,5kg           dorastenci                          



  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou           47,60   
  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   35,46   
  3  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou           28,43   
  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,17   
  5  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,22    SB 
 
Baran      : 47,60  x      46,58  42,90  44,51  x 
Helmanovský: 35,46  x      x      x      33,08  x 
Barna      : x      25,89  28,43  x      x      x 
Teleha     : x      x      23,25  25,17  x      x 
Kaliňák    : 15,71  17,31  17,93  19,22  18,52  18,18 
 
disk 1,75kg          juniori                             
  1  Záviš Štefan          970605  Atletika o.z. Košice            32,01   
  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou           30,97   
 
Záviš : 24,85  x      x      32,01  x      x 
Šust  : x      x      27,53  x      30,97  x 
 
disk 1kg             st.žiaci                            
  1  Sedlák Samuel         010829  ATUKE-MS                        22,21   
 
Sedlák :  x      18,21  22,00  22,21  22,06  x  
 
oštep 700g           dorastenci                          
  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,70   
  2  Tertinský David       010830  ŠK Comenium pri IV Michalovce   34,85   
  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   33,84   
  4  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV Michalovce   28,00   
  5  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             25,82   
  6  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,67   
  7  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,16   
  8  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice             23,97   
  9  Ragan Martin          020314  MŠK Vranov nad Topľou           21,01   
 10  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice             17,44   
 
Katrenič   : 41,70  x      x  
Tertinský  : x      32,15  31,52  x      34,85  31,39 
Helmanovský: x      33,84  31,41  -      -      - 
Sklenár    : 27,98  x      x      x      28,00  26,74 
Švec       : 25,82  x      -      -      -      - 
Voľanský   : x      25,67  -      -      -      - 
Varholík   : 25,16  24,13  x      -      -      - 
Nihila     : x      23,97  x      -      -      -  
 
oštep 800g           juniori                             
  1  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou           32,50   
 
Šust   : 30,81  33,90  34,32  x      31,06  32,50 
 
oštep 600g           st.žiaci                            
  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice              35,38   
 
Sedlák    : 35,31  x      33,42  x      35,38  33,11 
 
4 x 100 m            dorastenci                          
  1  MSKVV A"                      MŠK Vranov nad Topľou           50,37   
  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   56,41   
  3  MSKVV "B"                     MŠK Vranov nad Topľou           60,53   
 
MSKVV "A": Baran(99), Karabin(01), Jakubov(00), Bindas(99) 
MSKVV "B": Slávik(02), Barna(99), Demčák(00), Kocúr(01) 
SSKBJ    : Helmanovský(00), Varholík(00), Branický(01), Tipul(00)  
 
100 m Finále A       dorastenky                          
  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             12,63    SB 
  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice              12,83    SB 
  3  Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice             13,56    SB 
  4  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice             13,57    SB 
  5  Riššová Lenka         000527  Akademik TU Košice              13,90    SB 
  6  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             13,99   
  7  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice              14,07   
  8  Hanzelyová Klaudia    011030  AK Slávia TU Košice             14,27   



 
100 m Finále B       dorastenky                          
  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,32    SB 
  2  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                     14,54    SB 
  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice             14,67    SB 
  4  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     15,80   
     Mikitová Nina         020316  Akademik TU Košice                  DQ  
     Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice                  DQ  
 
100 m 1.rozbeh       dorastenky                          
  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             12,65   
  2  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice              14,04    SB 
  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,42   
  4  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     14,56   
  5  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                     14,57   
  6  Mikitová Nina         020316  Akademik TU Košice              14,72   
  7  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice             14,84   
 
100 m 2.rozbeh       dorastenky                          
  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice              12,86   
  2  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice             13,70    SB 
  3  Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice             13,78   
  4  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             13,90    SB 
  5  Riššová Lenka         000527  Akademik TU Košice              13,97   
  6  Hanzelyová Klaudia    011030  AK Slávia TU Košice             13,98   
  7  Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice              14,57   
     Bačová Kristína       991224  MŠK Vranov nad Topľou               NM  
 
200 m                dorastenky                          
  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice              28,01   
  2  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice             29,47   
  3  Gyomraiová Natália    020415  AK Slávia TU Košice             29,60   
  4  Riššová Lenka         000527  Akademik TU Košice              30,23   
  5  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice             30,34   
  6  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             30,84   
  7  Mikušová Barbora      0629    Akademik TU Košice              31,66   
  8  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice             32,23   
     Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                         DQ  
     Mikitová Nina         020316  Akademik TU Košice                  DQ  
     Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                  DQ  
     Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice                  DQ  
     Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                  DQ  
     Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
200 m 1.beh          dorastenky                          
  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice              28,01   
  2  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice             29,47   
  3  Riššová Lenka         000527  Akademik TU Košice              30,23   
  4  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice             32,23   
     Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                  DQ  
     Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice                  DQ  
     Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                  DQ  
 
200 m 2.beh          dorastenky                          
  1  Gyomraiová Natália    020415  AK Slávia TU Košice             29,60   
  2  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice             30,34   
  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             30,84   
  4  Mikušová Barbora      0629    Akademik TU Košice              31,66   
     Mikitová Nina         020316  Akademik TU Košice                  DQ  
     Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                         DQ  
 
400 m                dorastenky                          
  1  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice             79,19   
  2  Porvažníková Júlia    010127  Akademik TU Košice              83,63   
 
800 m                dorastenky                          
  1  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:45,05  
  2  Kozáková Zuzana       990106  Akademik TU Košice             2:47,53  
  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice            2:51,09  
 
100 m prek.          dorastenky                          
  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice             16,73    SB 



  2  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             17,99   
  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice              18,53   
  4  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice             18,65   
  5  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   20,09   
  6  Gyomraiová Natália    020415  AK Slávia TU Košice             23,05   
 
diaľka               dorastenky                          
  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              503     SB 
  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               494    
  3  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice               490    
  4  Terifajová Terézia    010619  MŠK Vranov nad Topľou            466    
  5  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              462    
  6  Mikušová Barbora      0629    Akademik TU Košice               451    
  7  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    449    
  8  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                      422    
  9  Bačová Kristína       991224  MŠK Vranov nad Topľou            415    
 10  Hrubovská Sofia       020901  MŠK Vranov nad Topľou            413     SB 
 11  Hanzelyová Klaudia    011030  AK Slávia TU Košice              410    
 12  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    402    
 13  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      366    
 
Garčárová : 503  482  x    -    -    -   
Knutová   : 494  486  x    -    -    - 
Petrášová : 490  x    x    x    x    - 
Terifajová: 466  410  435  x    445  x 
Ďuricová  : 341  331  462  461  x    x 
Mikušová  : 451  412  439  410  x    415 
Lenková   : 449  x    441  -    -    -  
Kopčáková : x    422  391  375  x    x 
 
výška                dorastenky                          
  1  Terifajová Terézia    010619  MŠK Vranov nad Topľou            141    
  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               125    
  3  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              125     SB 
     Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1      0    
 
            120  125  130  135  141 
Terifajová: -    -    o    -    o 
Donovalová: o    o    xxx 
Géciová   : xo   xxo  xxx 
vagaská   : xxx 
 
žrď                  dorastenky                          
  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              205    
     Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice                0    
 
            175  185  195  205  215 
Škovranová: o    -    o    xo   xxx   
Ďuricová  : xxx 
 
 
guľa 3kg             dorastenky                          
  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice              10,45   
  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,66    SB 
  3  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,61   
  4  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               8,53   
  5  Holentová Romana      991011  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,34   
  6  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,79   
  7  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,61   
  8  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              7,08    SB 
  9  Crawley Marianne      000902  Akademik TU Košice               5,70   
     Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
 
Hamráková: x     9,86 10,38  x    10,45 10,04 
Lenková  : 9,35  9,42  9,38  9,66  9,00  8,79 
Svitanová: 8,21  8,61  x     8,01  7,65  8,46 
Lacková  : 7,27  8,07  7,13  7,86  8,31  8,53 
Holentová: 7,24  7,46  7,86  8,01  8,34  8,05 
Džambová : 7,51  7,79  6,66  7,29  7,36  7,77 
Vagaská  : 6,30  7,45  7,61  -     -     - 
Kuczik   : 6,12  7,08  6,38  6,37  5,86  6,20 
 
guľa 4kg             juniorky                            



  1  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice    11,59    SB 
 
Ignathová : 10,46  10,80  11,28  10,90  11,59  - 
 
disk 1kg             dorastenky                          
  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice              24,83   
  2  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou           22,89   
  3  Zarembová Hana        000110  AK Slávia TU Košice             18,73   
  4  Crawley Marianne      000902  Akademik TU Košice              18,72    SB 
  5  Porvažníková Júlia    010127  Akademik TU Košice              18,33   
  6  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice              17,86   
  7  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou           16,82   
  8  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             12,87   
  9  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             10,93   
 
Hamráková   : x      24,83  x      x      x      x  
Lazúrová    : 22,12  20,00  22,89  20,13  x      21,16 
Zarembová   : x      15,11  18,73  x      x      18,06 
Crawley     : 15,65  18,72  14,59  14,32  13,07  x 
Porvažníková: x      16,48  x      18,33  17,15  16,80 
Donovalová  : 17,86  17,81  17,30  17,02  16,75  17,33 
Kolcunová   : 16,67  x      16,82  16,47  x      x 
Kuczik      : x      x      11,86  x      x      12,87   
 
 
oštep 500g           dorastenky                          
  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice              34,70   
  2  Tipánová Radka        010207  AO Športové gymnázium Košice    31,16   
  3  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             29,54   
  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice             29,08   
  5  Holentová Romana      991011  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     27,26   
  6  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,46   
  7  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou           21,87   
  8  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice              19,77   
  9  Crawley Marianne      000902  Akademik TU Košice              15,59    SB 
 10  Zarembová Hana        000110  AK Slávia TU Košice             13,14   
     Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    0,     
     Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      0,     
 
Hamráková  : 33,12  34,70  32,75  34,42  32,98  x 
Tipánová   : 31,16  x      x      -      -      - 
Škovránová : x      22,64  29,54  23,90  x      x 
Suchaničová: 20,51  26,09  25,76  18,54  29,08  x 
Holentová  : x      22,41  25,77  25,44  27,26  25,54 
Džambová   : 25,39  25,46  24,13  x      x      x 
Kolcunová  : 19,96  19,16  x      19,38  21,87  19,17  
Lacková    : 19,77  17,37  x      16,12  x      x 
 
oštep 600g           ženy                                
     Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     0,     
 
Vargová :  x    x    x     -     -      - 
 
4 x 100 m            dorastenky                          
  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice             55,93   
  2  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou           64,61   
 
STUKE: Javorská(00), Hanzelyová(01), Jencaková(00), Garčárová(99) 
MSKVV: Hrubovská(02), Bačová(99), Kolcunová(04), Terifajová(01) 
 
60 m Finále A        ml.žiaci                            
  1  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,89   
  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              9,11   
  3  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               9,24    SB 
  4  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               9,48    SB 
  5  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,87   
  6  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice              10,15    SB 
     Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
     Zajac Martin          040219  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
 
60 m Finále B        ml.žiaci                            
  1  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice               9,91   
  2  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,62   



     Cibuľa Matej          041012  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Šima  Andrej          031125  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
     Lukačejda Alex        030813  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       DQ  
     Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,85   
  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              9,08   
  3  Zajac Martin          040219  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,33    SB 
  4  Šima  Andrej          031125  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,32   
  5  Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice             10,45   
  6  Repák tristan         051223  AK Slávia TU Košice             11,22   
     Soloninka Samuel      030304  MŠK Vranov nad Topľou               DQ  
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               9,29   
  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               9,50   
  3  Cibuľa Matej          041012  AK Slávia TU Košice             10,30   
  4  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,42    SB 
  5  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice             10,90   
  6  Repák Robin           051223  AK Slávia TU Košice             11,10   
     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,13    SB 
  2  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice               9,44   
  3  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,46   
  4  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice               9,72   
  5  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,77   
  6  Lukačejda Alex        030813  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,08    SB 
  7  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice             10,68   
 
150 m                ml.žiaci                            
  1  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,44    SB 
  2  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,69   
  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice              22,72   
  4  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice              23,28   
     Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice             23,28   
  6  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou           24,29   
  7  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice              24,36   
  8  Zajac Martin          040219  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,64    SB 
  9  Soloninka Samuel      030304  MŠK Vranov nad Topľou           24,81   
 10  Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice             26,20   
 11  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,60   
 12  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice             27,05   
 13  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves      31,15   
 
     Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                  DQ  
 
150 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,44    SB 
  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice              22,72   
  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice             23,28   
  4  Zajac Martin          040219  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,64    SB 
  5  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,60   
  6  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves      31,15   
     Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
 
150 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,69   
  2  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou           24,29   
  3  Soloninka Samuel      030304  MŠK Vranov nad Topľou           24,81   
  4  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice             27,05   
     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
150 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice              23,28   



  2  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice              24,36   
  3  Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice             26,20   
     Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                  DQ  
 
600 m                ml.žiaci                            
  1  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:08,45   SB 
  2  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice             2:10,05  
  3  Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:11,05  
  4  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV Michalovce  2:17,83  
  5  Guth Richard          050107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:21,59   SB 
  6  Šima Samuel           050221  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:22,82   SB 
  7  Dunčko Jerguš         060926  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:27,41  
  8  Cibuľa Matej          041012  AK Slávia TU Košice            2:28,57  
  9  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:44,44  
     Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
 
60 m prek.           ml.žiaci                            
  1  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice              10,86    SB 
  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice              11,55   
  3  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,95   
  4  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,07   
  5  Sobek Jakub           040113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,67   
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice               439    
  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               431     SB 
  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              430    =SB 
  4  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    402    
  5  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    371     SB 
  6  Guth Richard          050107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    358    
  7  Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice              353    
  8  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice               348    
  9  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    326    
 10  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice               323    
 11  Cibuľa Matej          041012  AK Slávia TU Košice              307    
 12  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    303     SB 
 13  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              300    
 14  Sobek Jakub           040113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    264    
 15  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves       251    
     Repák Robin           051223  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Repák tristan         051223  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
Lisík      : 368  414  395  347  323  439   
Frič       : 428  412  412  415  431  x 
Dula       : 412  384  430  341  294  428 
Draganovský: 398  370  399  371  383  402 
Jackanin   : 325  371  369  365  337  x 
Guth       : 354  358  330  303  332  339 
Hájek      : x    340  353  247  336  x 
Graban     : 348  x    -    -    -    - 
 
výška                ml.žiaci                            
     Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou                   
     Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV Michalovce           
 
kriket               ml.žiaci                            
  1  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice              52,61    SB 
  2  Soloninka Samuel      030304  MŠK Vranov nad Topľou           50,24   
  3  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice              45,01    SB 
  4  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou           41,77    SB 
  5  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   37,24   
  6  Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV Michalovce   35,01   
  7  Šima  Andrej          031125  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   34,95   
  8  Tertinský Dominik     040401  ŠK Comenium pri IV Michalovce   33,14   
  9  Serenčko Sebastián    040319  ŠK Comenium pri IV Michalovce   30,87   
 10  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   30,25   



 11  Lukačejda Alex        030813  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   29,94   
 12  Sobek Jakub           040113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,74    SB 
 13  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice             27,05    SB 
 14  Šima Samuel           050221  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,35   
 15  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice             23,90   
 16  Repák Robin           051223  AK Slávia TU Košice             19,13   
 17  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves      17,12   
     Repák tristan         051223  AK Slávia TU Košice              0,     
 
4 x 60 m             ml.žiaci                            
  1  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,27   
  2  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,91   
 
SSKBJ "A": Šima(03), Šima(05), Majda(03), Guth(05) 
SSKBJ "B": Lukačejda(03), Zajac(04), Vasilega(04), Kovalčiín(03) 
 
60 m Finále A        ml.žiačky                           
  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              8,64    SB 
  2  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               8,75    SB 
  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              8,91    SB 
  4  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,13   =SB 
  5  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné         9,34   
  6  Čerevková Nina        030601  1.Atletický klub Humenné         9,49   
  7  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         9,50   
  8  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,55   
 
60 m Finále B        ml.žiačky                           
  1  Krempaská Viktória    030806  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,32    SB 
  2  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,45    SB 
  3  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,48   
  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              9,52    SB 
  5  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,64   
  6  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,68   
  7  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,28   
     Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                  DQ  
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               8,94   
  2  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,57   
  3  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              9,71   
  4  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,19    SB 
  5  Köteles Lila          030605  AK Slávia TU Košice             10,89   
  6  Philippiová Emma      040104  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,20    SB 
     Knutová Martina       040606  AK Slávia TU Košice                 NM  
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              8,84   
  2  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               9,43    SB 
  3  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,64    SB 
  4  Zemanová Natália      080201  TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,07   
  5  Pavlíková Bibiána     031220  1.Atletický klub Humenné        10,30    SB 
  6  Kundisová Kamila      050628  AK Slávia TU Košice             10,40   
  7  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,72   
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              8,94   
  2  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         9,18    SB 
  3  Krempaská Viktória    030806  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,46   
  4  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,05    SB 
  5  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice             10,14   
  6  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,38   
  7  Reľovská Sára         041028  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,58   
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,13   
  2  Čerevková Nina        030601  1.Atletický klub Humenné         9,30   
  3  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné         9,32   
  4  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,36   
  5  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,47   
  6  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,63    SB 
 
150 m                ml.žiačky                           
  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice              21,27    SB 



  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             21,80   
  3  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice             22,00    SB 
  4  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné        23,36    SB 
  5  Krempaská Viktória    030806  TJ Tatran Spišská Nová Ves      23,38   
  6  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             23,40   
  7  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné        23,51   
  8  Čerevková Nina        030601  1.Atletický klub Humenné        23,56    SB 
  9  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             23,74   
 10  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,89   
 11  Jacurová Stanislava   040602  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,92   
 12  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice             24,00   
 13  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,03   
 14  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce   24,07   
 15  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   24,08   
 16  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV Michalovce   24,38   
 17  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,57    SB 
 18  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,92   
 19  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,52    SB 
 20  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,54    SB  
SB 
 21  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,55    SB 
 22  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves      25,80    SB 
 23  Pavlíková Bibiána     031220  1.Atletický klub Humenné        26,26    SB 
 24  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice             26,81   
 25  Kvietková Viktória    040810  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,32   
 26  Reľovská Sára         041028  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   31,34   
     Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                  DQ  
     Knutová Martina       040606  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné            DQ  
 
150 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice              21,27    SB 
  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             21,80   
  3  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice             22,00    SB 
  4  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,89   
  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice             24,00   
  6  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce   24,07   
  7  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   24,08   
  8  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,92   
 
150 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné        23,36    SB 
  2  Čerevková Nina        030601  1.Atletický klub Humenné        23,56    SB 
  3  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,03   
  4  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,57    SB 
  5  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,52    SB 
  6  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,55    SB 
  7  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves      25,80    SB 
     Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
150 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Krempaská Viktória    030806  TJ Tatran Spišská Nová Ves      23,38   
  2  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné        23,51   
  3  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             23,74   
  4  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV Michalovce   24,38   
  5  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,54    SB  
SB 
  6  Pavlíková Bibiána     031220  1.Atletický klub Humenné        26,26    SB 
  7  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice             26,81   
  8  Reľovská Sára         041028  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   31,34   
 
150 m 4.beh          ml.žiačky                           
  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             23,40   
  2  Jacurová Stanislava   040602  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,92   
  3  Kvietková Viktória    040810  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,32   
     Knutová Martina       040606  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                  DQ  
     Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné            DQ  
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice            2:06,23  
  2  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV Michalovce  2:08,23  



  3  Hudáková Deborah      040805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:13,55  
  4  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice            2:15,39   SB 
  5  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            2:17,39  
  6  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:18,11   SB 
  7  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice            2:24,67   SB 
  8  Dlugošová Veronika    040406  1.Atletický klub Humenné       2:44,11  
  9  Zemanová Natália      080201  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:44,72  
 
60 m prek.           ml.žiačky                           
  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             10,87    SB 
  2  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             13,13   
  3  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,47   
  4  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,97   
  5  Dlugošová Veronika    040406  1.Atletický klub Humenné        15,97   
  6  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV Michalovce   16,17   
     Beránková Martina     020927  SKCMI-MS                            DQ  
     Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice                 DQ  
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              425    
  2  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               341    
  3  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              328    
  4  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    321    
  5  Köteles Lila          030605  AK Slávia TU Košice              318    
  6  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice              304    
  7  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              287    
  8  Kundisová Kamila      050628  AK Slávia TU Košice              274    
     Shymanska Bianka      060914  AK Slávia TU Košice                0    
     Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
     Knutová Martina       040606  AK Slávia TU Košice                 DQ  
     Zemanová Natália      080201  TJ Tatran Spišská Nová Ves          DQ  
     Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  
 
Rusnáková  : x    425  391  -    -    -   
Sekaninová : 341  x    338  301  308  x 
Devaldová  : x    328  302  278  284  326  
Cimbaľáková: 321  x    x    302  x    293 
Kóteles    : 258  289  275  257  272  318 
Semanová   : 300  279  244  270  304  302  
Spišáková  : 238  270  274  267  227  287  
Kundisová  : x    244  x    238  274  253 
 
výška                ml.žiačky                           
     Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                      
     Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
     Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné                
     Dlugošová Veronika    040406  1.Atletický klub Humenné                
     Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1           
 
kriket               ml.žiačky                           
  1  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   48,42    SB 
  2  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice              39,72   
  3  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   34,79   
  4  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV Michalovce   34,22   
  5  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   31,64   
  6  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             31,51    SB 
  7  Lojdlová Miriam       040411  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   31,27    SB 
  8  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,75   
  9  Krempaská Viktória    030806  TJ Tatran Spišská Nová Ves      25,10   
 10  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,91   
 11  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             23,49   
 12  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice              23,39   
 13  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice              20,16    SB 
 14  Kolcunová  Katarína   040604  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,66   
 15  Kvietková Viktória    040810  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,13   
 16  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice             15,72   
 17  Köteles Lila          030605  AK Slávia TU Košice             15,20   
 18  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice             14,52    SB 
 19  Shymanska Bianka      060914  AK Slávia TU Košice             14,05   



 20  Philippiová Emma      040104  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,47   
     Salóciová Zuzana      050127  AK Slávia TU Košice                 NM  
 
2000 m chôdza        ml.žiačky                           
 
4 x 60 m             ml.žiačky                           
  1  HACHU                         1.Atletický klub Humenné        37,90   
  2  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   38,08   
  3  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   40,61   
  4  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   43,57   
 
HACHU     : Kaslová(04), Pavlíková(03), Švigárová(03), Čerevková(03) 
SSKBJ "A" :Rusinková(03), Dzivá(04), Stojáková(03), Mihňáková(03) 
SSKBJ "B" :Cimbaľakova(04), Jacurová(04), Laktičová(04), Hudáková(04) 
SSKBJ "C" : Kažimírová(03), Kolcunová(04), Veselovská(03), Reľovská(04) 


